Página 1 de 3

  EDITAL Nº 24/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1 – REFERENTE AO EDITAL 02/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1

do Edital nº 98/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que

serão realizadas no dia 6 de fevereiro de 2019.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131807 ANNA VITORIA LOPES RODRIGUES 1475598~ssp~TO 06/02/2019 11:30 AS 12:00
COORDENAÇÃO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS -

BLOCO VERMELHO,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA

SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131813 FERNANDO FERREIRA JUNIOR  728670~Sspto~TO 06/02/2019 19:30 AS 20:00

131812 JOÃO VICTOR DEUSDARÁ RIBONDI 1136194~ssp~TO 06/02/2019 19:30 AS 20:00

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131815 SABRINA MARTINS RODRIGUES  1370091~to~TO 06/02/2019 09:30 AS 10:00

COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA –

BACHARELADO

 BLOCO C, 1ºANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO

131827 VICTOR ASSIS PREVIATTI 1176791~SSP~TO 06/02/2019 15:00 AS 15:30

Página 2 de 3

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131822 HUGO EMANUEL ABREU FERNANDES
6894580~Pc~GO

06/02/2019

09:30 AS 10:00

COORDENAÇÃO DE

ENGENHARIA CIVIL -

NOTURNO

BLOCO VERMELHO,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131816 GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA
1041517~SSP~TO

06/02/2019

19:00 AS 19:30

JORNALISMO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131819 ANTONIO HENRIQUE VERAS MONTELO 1.222.381~SSP~TO 06/02/2019 10:00 AS 10:30

COORDENAÇÃO DE

JORNALISMO - BLOCO C,

1ºANDAR, CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131821 VICENTE VIEIRA JÚNIOR 995162~11082~TO 06/02/2019 10:00 AS 10:30

COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

Página 3 de 3

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131824 CAMILA KAREN BRITO CAMPOS 1508012~To~TO 06/02/2019 15:30 AS 16:00
COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

131826 NAIARA GOMES VALENTE 1094000~ssp~TO 06/02/2019 15:30 AS 16:00

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 5 de fevereiro de 2019.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018